令和２年５月１日

保護者様

佐賀市立西与賀小学校

校 長  牟田 尚敏

臨時休業に伴う学校開放について(お知らせ)

５月８日(金)までの学校の臨時休業延長に伴い、７日(木)以降の学校開放及び児童クラ

ブにつきまして下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １ 学校開放  ８：３０～１４：３０（平日のみ）

保護者が臨時休業期間中に学校での受け入れを希望する児童生徒については、上記

の時間帯で受け入れます。

※ただし、今回の学校開放につきましては、政府の緊急事態宣言の主旨に鑑み、

やむを得ない事情により、自宅待機が難しい児童生徒について受け入れます。

  (1) 申し込みについて

※希望される方は、別添の申込票に必要事項をご記入の上、

７日(木)にお子様に持たせてください。

(2) 感染予防のために、マスク着用をお願いいたします。

  また、検温表の記入・提出も合わせてお願いいたします。

    (3) 欠席される場合は、当日の朝、必ず学校(２３－６３００)までご連絡ください。

  (4) 弁当・飲み物を持参させてください。

 (5) 当日発熱・せき等があり、具合の悪い場合は登校できません。

 (6) 学校から出された課題など学習ができる準備をして登校させてください。

(7) 放課後児童クラブに所属されているお子様もお申込みいただけます。

  (平日 8:30～14:30 まで。その後、児童クラブで受け入れ)

２ 放課後児童クラブ  １４：３０～１８：３０（平日）

             ８：００～１８：３０（土曜日）

   ※子育て総務課からも別途連絡があります。

学校開放(5/7・5/8)利用申込票

     年  組 氏名(        )

５月７日(木)・５月８日(金)

利用日 5/7(木) 5/8(金)

○または×

※利用時間：8:30～14:30

※学校開放利用時の緊急連絡先をご記入ください。

緊急連絡先①

氏名(        )

電話(          )

児童との続柄（   ）

緊急連絡先②

氏名(        )

電話(          )

児童との続柄（   ）

※予定を変更される場合は、必ず

学校(23-6300)までご連絡くだ

さい。

児童クラブを併用される方は、

学校と児童クラブそれぞれに連

絡をお願いいたします。

 お手数をおかけしますが、

よろしくお願いいたします。